
  

Сообраќај

 ВО ЗАВИСНОСТ ОД АМБИЕНТОТ ВО 
КОЈ СЕ ОДВИВА СООБРАЌАЈОТ СЕ ДЕЛИ 

НА:
KOПЕН,  ВОДЕН,   ВОЗДУШЕН

 и ППТ И Електронско-информациски 
сообраќај                      

                      
 



  

Сообраќај

                  
                      

 

СООБРЌАЈОТ СПОРЕД ФУНКЦИЈАТА ШТО ЈА 
ВРШИ СЕ ДЕЛИ НА:
 ТОВАРЕН И 
  ПАТНИЧКИ



  

Сообраќај

                  
                      

 

СПОРЕД ПРОСТОРНИТЕ РАСТОЈАНИЈА 
СООБРАЌАЈОТ СЕ ДЕЛИ НА:
 ГРАДСКИ
 ПРИГРАДСКИ

РЕГИОНАЛЕн
МЕЃУНАРОДЕН
ИНТЕРКОНТИНЕНТАЛЕН И
КОСМИЧКИ.



  

Сообраќај

                  
                      
 

● Копнениот 
сообраќај се дели 
на :

● Патен 
●  Железнички и 
● Специјален



  

Сообраќај

                  
                      
 

● Прашања на кои се бара одговор:
● Објаснете ги видовите сообраќај според Функцијата и амбиентот во кој се 

одвива сообраќајот во нашата земја.

Одговорите во форма на презентација или пишан документ ставете ги во 
групата

Наставник МКрстевска
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